

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

## Laboratoria.net - nowa odsłona serwisu

**I przyszło nowe...**

Po długim czasie, wypełnionym ciężką pracą, mamy zaszczyt przedstawić Państwu nową odsłonę portalu **Laboratoria.net**. Poczynając od zmienionej szaty graficznej, poprzez istotne zmiany funkcjonalne, dedykowaną skuteczniejszą obsługę po nowych, pełnych zapału i zaangażowania

członkach Redakcji. Mając na uwadze rozwój serwisu będziemy systematycznie wprowadzać nowe rozwiązania i funkcjonalności.

Naszym celem jest dostarczanie Państwu jak największej porcji informacji naukowych i popularnonaukowych, biznesowych, technologicznych, prawnych, rzetelnych informacji branżowych i ciekawych treści. Prezentować będziemy artykuły, porady, dane naukowe, a także sporo ciekawostek ze świata badań i rozwiązań laboratoryjnych.



**Jesteśmy razem już od 2003 roku**, czyli od ponad 8 lat. W tym czasie wiele się wydarzyło w naszej historii. Pragniemy w dalszym ciągu promować najnowocześniejszą technologię oraz naukę i wiązać ją z biznesem w celu szybszego rozwoju polskich laboratoriów poprzez cykle konferencji i seminariów naukowych.

**W ciągu tych wielu lat byli Państwo z nami. To dla nas ogromne wyróżnienie. Pragniemy Państwu serdecznie podziękować za codzienne odwiedziny naszej strony.** Świadomość, że czekają Państwo na owoce naszej pracy niezmiennie dodaje nam sił i determinacji do działania. Wierzymy, że nowe rozwiązania i nowa struktura **Laboratoria.net** przypadną Państwu do gustu. To, jaki będzie ostateczny kształt portalu jest w znacznym stopniu uzależnione od Państwa. Nasz serwis wpisany jest do Sądowego Rejestru Czasopism i Dzienników. Zapraszamy do jego współtworzenia poprzez przesyłanie swoich artykułów i doniesień naukowych, uczestnictwa na forum, zamieszczania informacji o Państwa działalności w Laboratoryjnym Serwisie Informacyjnym. Zachęcamy także do przekazywania uwag i komentarzy oraz nadsyłania linków z aktualnościami, które Państwa zdaniem powinny się znaleźć w serwisie.

**Laboratoria.net** „Z laboratoriami, o laboratoriach, dla laboratoriów...”

**Zapraszając do uczestnictwa w naszym serwisie życzymy Państwu wielu sukcesów - tych naukowych związanych z badaniami jak i tych biznesowych, bez których trudno o rozwój .  
Mamy ambicję by choć mała część tych sukcesów była naszym udziałem.**

<http://laboratoria.net/aktualnosci/11713.html>



09-09-2024

## [Jak poradzić sobie z końcem wakacji?](#)

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

## Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

## Przydatność organów do przeszczepu

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

## Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

## Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

## Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

## Galaktyki są dużo większe, niż sądzono

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

# System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...

Nagrodzony przez Siemens i PW.

**Informacje dnia:** [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

**Partnerzy**